
議第８５号 契約の締結について 

 

工 事 概 要 等 

工  事  名 呉市海事歴史科学館リニューアル空調設備工事 

工 事 場 所 呉市宝町５番２０号 

工 事 概 要 

空気調和設備 一式 

換気設備 一式 

給水設備 一式 

自動制御設備 一式 

撤去工事 一式 

発生材処理 一式 

完 成 期 限 令和７年３月３１日 

予 定 価 格 １，３６０，９８９，３００円 

契 約 金 額 １，３６０，７００，０００円 

開 札 年 月 日 令和６年５月２３日 

参 加 業 者 数 １者 

 



付近見取図：1/5,000
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呉市海事歴史科学館リニューアル空調設備工事

　　　　　
工事場所：呉市宝町５番２０号

呉中央桟橋ターミナル



配置図：1/1,000
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呉市海事歴史科学館リニューアル空調設備工事

空調機器更新

空調機器更新

空調機器更新

空調機器更新

10,500 10,500 10,500 10,500 8,50020,000 2,500 6,000

73,000

5
9
,
2
0
0

5
,
4
0
0
5
,
4
0
0
5
,
4
0
0
5
,
4
0
0
5
,
4
0
0
5
,
4
0
0
5
,
4
0
0
5
,
4
0
0

6
,
0
0
0
7
,
5
0
0

2
,
5
0
0

１階平面図：1/600 単位（mm）

大型資料展示室

大和ひろば

ホール

展示室

エントランスホール

屋外機械置場

トイレ



呉市海事歴史科学館リニューアル空調設備工事

空調機器更新
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呉市海事歴史科学館リニューアル空調設備工事
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呉市海事歴史科学館リニューアル空調設備工事

空調機器更新
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